
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ «ΚΑΤ» 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Κηφισιά,14/12/2021 
                                    Αριθ. Πρωτ.:18790/20-12-2021 

 
          AΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ & ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 

Πληροφορίες: Ελένη Ρίζου 

Τηλ. 213 2086758 

Prom6@kat-hosp.gr  

 

 

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η 

1. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

Το Γενικό Νοσοκομείο Αττικής «ΚΑΤ», προκηρύσσει τον υπ’ αριθ. 85/2021 Ανοικτό Συνοπτικό 

ηλεκτρονικό Διαγωνισμό, για την προμήθεια «Σύριγγες», με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 

συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής. 

 

Τα προς προμήθεια είδη κατατάσσονται στον ακόλουθο κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 

συμβάσεων (CPV) : 33141310-6. 

Προϋπολογισμός Δαπάνης: προϋπολογισμού 67.711,86  € με Φ.Π.Α. (σαράντα επτά χιλιάδες, 

εννιακόσια ενενήντα οκτώ ευρώ και σαράντα επτά λεπτά),         

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε δώδεκα (12) μήνες. 

Φορέας χρηματοδότησης είναι ο τακτικός προϋπολογισμός του  ΓΝΑ ΚΑΤ. Η δαπάνη για την 

σύμβαση βαρύνει την με Κ.Α.Ε.: 1311 σχετική πίστωση του προϋπολογισμού του οικονομικού 

έτους 2021-2022 του Φορέα.  

Δέσμευση πίστωσης: ΑΔΑ:ΨΞ0Ι46906Π-9ΝΑ 

Στο έτος 2021 ποσό: 0,01 € 

Στο έτος 2022 ποσό: 67.711,86 € 

Ο Διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της Πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος 

Ηλεκτρονικών Δημοσίων συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gr 

(ΣΥΣΤΗΜΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΣΗΔΗΣ: 145601). 

Η Προκήρυξη και η Διακήρυξη θα αναρτηθούν στο ΚΗΜΔΗΣ. Επίσης η Προκήρυξη θα αναρτηθεί 

στον ιστότοπο http://et.diavgeia.gov.gr/ (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑ) και η Διακήρυξη θα 

καταχωρηθεί στην ιστοσελίδα της αναθέτουσας αρχής, στη διεύθυνση (URL): https://www.kat-

hosp.gr.  

http://www.promitheus.gr/
http://et.diavgeia.gov.gr/
https://www.kat-hosp.gr/
https://www.kat-hosp.gr/
ΑΔΑ: ΩΓΒΘ46906Π-Π9Λ





1.1  ΕΙΔΟΣ ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑΣ ΑΡΧΗΣ 

Η Αναθέτουσα Αρχή είναι  Νοσοκομείο (Ν.Π.Δ.Δ.), «μη κεντρική αναθέτουσα αρχή» κατά την 

έννοια του άρθρου 2 παρ. 1 περ. 2 & 3 του Ν. 4412/2016, με κύρια δραστηριότητα την Υγεία. 

1.2 ΤΟΠΟΣ ΚΑΙ ΧΡΟΝΟΣ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

 

2. ΧΡΟΝΟΣ ΙΣΧΥΟΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

Οι υποβαλλόμενες προσφορές ισχύουν και δεσμεύουν τους οικονομικούς φορείς για διάστημα 365 

ημερών από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών. 

3. ΓΕΝΙΚΟΙ ΟΡΟΙ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

Οι προσφορές υποβάλλονται με βάση τις απαιτήσεις που ορίζονται στα Παραρτήματα Ι και ΙΙ της 

Διακήρυξης, για το σύνολο της προκηρυχθείσας ποσότητας της προμήθειας ανά είδος. 

Δεν επιτρέπονται εναλλακτικές προσφορές. 

4. ΥΠΟΔΙΑΙΡΕΣΗ ΣΕ ΕΙΔΗ: 

Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται στα κάτωθι είδη: 

Α/Α 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΚΑΤ 
ΕΙΔΗ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ/
ΤΕΜ 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ 
ΤΙΜΗ/ΤΕΜ 

ΕΠΙ 
ΜΕΡΟΥΣ 
ΠΙΣΤΩΣΗ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΑΞΙΑ ΜΕ 
ΦΠΑ 

1 11012090 ΒΕΛΟΝΕΣ ΕΦ ΑΠΑΞ G25 200.000 0,0120 2.400,00 2.976,00 

2 11012080 ΒΕΛΟΝΕΣ ΕΦ ΑΠΑΞ G21 200.000 0,0120 2.400,00 2.976,00 

3 11012070 ΒΕΛΟΝΕΣ ΕΦ ΑΠΑΞ G19 200.000 0,0120 2.400,00 2.976,00 

4 11012002 
ΣΥΡΙΓΓΕΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΜΕ 
ΑΠΟΣΠΩΜΕΝΗ ΒΕΛΟΝΑ 25G 

(ΙΝΣΟΥΛΙΝΗΣ) 1ml 
155.000 0,0250 3.875,00 4.805,00 

5 11012060 ΣΥΡΙΓΓΕΣ ΣΙΤΙΣΗΣ 60 ml 45.000 0,0146 657,00 742,41 

6 11012050 ΣΥΡΙΓΓΕΣ 60 ml ΑΚΤΙΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 25.000 0,0146 365,00 412,45 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ 
ΤΟΠΟΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

HΜΕΡΟΜΗΝΙΑ      
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ    
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 
ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΤΗΣ 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 
ΣΤΟ ΕΣΗΔΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΕΝΑΡΞΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΛΗΞΗΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΣΤΟ 

ΕΣΗΔΗΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ          
ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ      

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΣΤΟ 
ΕΣΗΔΗΣ 

Διαδικτυακή 
Πύλη 

28/12/2021   28/12/2021 28/12/2021 ΗΜΕΡΑ: ΗΜΕΡΑ: 

www.promitheus.
gr 

   Πέμπτη     Τετάρτη  

του Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ    20-01-2022 26-01-2022 

    ΩΡΑ: 11:00 πμ ΩΡΑ: 11:00 πμ 

http://www.promitheu/
http://www.promitheu/
ΑΔΑ: ΩΓΒΘ46906Π-Π9Λ





7 11012008 ΣΥΡΙΓΓΕΣ 20ml ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 200.000 0,0610 12.200,00 15.128,00 

8 11012007 ΣΥΡΙΓΓΕΣ 10ml ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 400.000 0,0470 18.800,00 23.312,00 

9 11012006 ΣΥΡΙΓΓΕΣ 5ml ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 400.000 0,0290 11.600,00 14.384,00 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΙΣΤΩΣΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ  54.697,00 

ΦΠΑ 13%,24% 13.014,86 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΙΣΤΩΣΗ ΜΕ ΦΠΑ  67.711,86 

 

Προσφορές υποβάλλονται για ένα ή για όλα τα είδη. 

 

5. ΓΛΩΣΣΑ 

Οι προσφορές και τα περιλαμβανόμενα σε αυτές στοιχεία συντάσσονται στην ελληνική γλώσσα ή 

συνοδεύονται από επίσημη μετάφρασή τους στην ελληνική γλώσσα. 

6. ΔΙΚΑΙΩΜΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ - ΑΠΟΚΛΕΙΣΜΟΣ 

Σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα 2.2.1 και 2.2.3 της Διακήρυξης. 

 

   

   

   
  

 

Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 

 

 

 

  

  
 

Ιωάννης  Ηλιόπουλος  

ΑΔΑ: ΩΓΒΘ46906Π-Π9Λ




		2021-12-20T14:16:47+0200


		2021-12-27T09:33:45+0200
	Athens




